
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКАИ ТАТАРСТАН 
пер. Школьный, д.7,  

д. Тойгузино,  Менделеевский район,  

Республика Татарстан, 423646 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТОЙГУҖА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
Мәктәп тыкрыгы, 7 йорт,  

Тойгуҗа авылы, Менделеев районы, 

Татарстан Республикасы, 423646 
Тел. (факс): (85549) 3-40-13 

e-mail: Toyg.Men@tatar.ru 
  

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

        от 12 февраля 2020 года                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                    

 

КАРАР 

 

№ 2 

О вывозе и временном месте складирования  

снега на территории Тойгузинского сельского  

поселения Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан в зимний период 2019-2020 гг.  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ ”06 общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации“, 

Правилами благоустройства Тойгузинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Тойгузинское сельское поселение Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан постановляю:  

       1. Установить следующее место складирования снега:  

     1.1 Площадка, расположенная на территории бывшего зернотока с кадастровым 

номером земельного участка 16:27:080901:235(приложение №1).  

      2. Предприятиям, организациям и частным лицам производить складирование 

снега только в установленном месте.  

      З.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     

 

Глава Тойгузинского 

 сельского поселения                                                                                          Р.А. Сафин 

 

 

 

 

 

 

mailto:Toyg.Men@tatar.ru


                                                                                        Приложение №1 к Постановлению                                                                                             

О вывозе и временном месте складирования  

                                                                                             снега на территории Тойгузинского                            

сельского поселения Менделеевского  

                                                                                                            муниципального района  

                                                                                                            Республики Татарстан  

                                                                                                            в зимний период 2019-2020 гг. 

                                                                                                            № 2 от 12 февраля 2020 года                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 
 

                           -  место складирования снега 


